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Sommar, en efterlängtad tid för återhämtning, men även för
aktivitet och det är så mycket vi vill! Hängmattan, hälsa på
släkten, sommarfynda, läsa, fika, måla huset, gå på den där
konserten, eller varför inte vara turist i sin egen hembygd?
I vår egen kommun finns alla tänkbara händelser att delta i
för alla. Kulturenheten bidrar till flera händelser i sommar
och några kan du läsa om här i vårt Nyhetsbrev.

Håll koll på det som händer
På visitflen.se presenteras det mesta som händer i
kommunen. Du kan också göra ett besök på kommunens
websida för evenemang, eller läsa sommarnumret av
tidningen Glimten. Andra sätt att få information är att hålla
koll på facebookflöden och att tipsa varandra!

Kulturenheten önskar er alla en vilsam och inspirerande
sommar!

Äntligen sommar
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Sommarutställningen
"Ghost vessels"

http://visitflen.se/


A K T U E L L T
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SOMMAR I PARKEN
Under sommaren presenterar vi ett flertal evenemang i
Sveaparken och Thuleparken. 
I skrivande stund har det första evenemanget redan varit, men
många härliga evenemang finns kvar att se fram emot!
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SOMMAR I PARKEN information
29 juni, Sommar i parken, Sveaparken, Flen
Kl. 14.00-16.00, Fri entré
En eftermiddag av glädje och gemenskap för alla våra seniorer.
Från scenen underhåller vår konferencier Bala och sångerskan Maria Engström Lindgren:
Sång- och musikquiz, tipspromenad och Digi-bokbilen finns på plats.
Friskis & Svettis kommer och håller oss varma.
Arrangeras av Kulturenheten, SPF, PRO och RPG

5 juli, Allsång i Sveaparken, Flen
Kl. 18.00-20.00. Fri entré
Husbandet med vår eminenta allsångsledare underhåller och leder från scenen i Sveaparken.
Kom och sjung med till välkända allsånger.
Allsångsledare: Lars-Åke Johnsson
Kapellmästare: Jonny Björk
Arrangeras av Kulturenheten, ABF och Studieförbundet Vuxenskolan

2 augusti, Allsång i Sveaparken, Flen
Kl. 18.00-20.00. Fri entré
Husbandet med vår eminenta allsångsledare underhåller och leder från scenen i Sveaparken.
Kom och sjung med till välkända allsånger.
Allsångsledare: Lars-Åke Johnsson
Kapellmästare: Jonny Björk
Arrangeras av Kulturenheten, ABF och Studieförbundet Vuxenskolan

12 augusti, Jazz & Glass-festivalen, Thuleparken, Flen
Kl. 14.00-22.30. Fri entré 
Succén kommer tillbaka! 
Tillsammans med Sörmlands jazzklubbar och Scenkonst Sörmland bjuder vi in till 
årets Jazz- & Glassfestival.
Program:
14.00 - OLD BOY STOMPERS MED GWYN LEWIS
15.00 - CLAES JANSON & ARNESEN BLUES BAND
16.00 - JAZZKATTSVÄNG PÅ NYA UPPTÅG:
MED SWING TARTURO - FAMILJEKONSERT
16.45 - RECAP
18.00 - SAMAS ALIAS
19.00 - TEIS SEMEY QUINTET
20.00 - LA BELLE PARADE
21.00 - ANDROMEDA MEGA EXPRESS ORCHESTRA

18 augusti, Ungdomsyra i Sveaparken, Flen
Kl.17.00-21.00, Fri entré
Som en härlig uppstart på terminen så bjuder vi in alla kommunens ungdomar till Ungdomsyra.
Livemusik, turneringar, DJ, aktiviteter, jonglerings-prova-på, Digibokbilen, dance performance,
Eldföreställningen Utan Gravitation med Infinite Moves, med stöd av Kulturrådet.
Arrangeras av: Fritidsgårdarna, Kulturenheten, Kulturskolan, Biblioteket och Fryshuset

23 augusti, Utomhusbio i Sveaparken, Flen
Kl. ca 20.30, Fri entré
Utomhusbio i det gröna, ta med en filt eller campingstol och gå på bio under bar himmel.
Film meddelas inom kort!
Arrangeras av: Kulturenheten, ABF, Dagfilmstudion Flen och Flens filmstudio

 



Idag startar årets Summer Camp!
Under två veckor erbjuds alla barn i åldern 8-12 år i Flens kommun
aktiviteter inom idrott, friluftsliv och kultur. 
De leds av ungdomar som utbildat sig till ledare av RF-SISU de
senaste två veckorna. 
I år har vi utökat våra resurser och har därför möjlighet att ta emot
alla som har ansökt om att få vara med. Alla barn som deltar får
lunch och mellanmål och transporter finns till och från alla
kransorter.

NYHETER I FÖRENINGSLIVET
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Summercamp 2023

BIBLIOTEKET I SOMMAR

Nu har Flens kommun äntligen ett rullande bibliotek!
Digibokbilen är en specialdesignad husbil som ska fungera
som ett mobilt bibliotek över hela kommunen.
Digibokbilen invigdes den 15 juni på Prins Wilhelms Torg i
samband med Barn-, utbildnings- och kulturnämndens
sammanträde.
Bilen är en mobil enhet som syftar till att nå ut till både
mindre orter och personer i samhället som av olika
anledningar inte har möjlighet att besöka det fysiska
biblioteket. 
Initiativet är ett samarbete mellan Flens och Vingåkers
kommun med stöd från Kulturrådet.

Ranka Klincov, Bibliotekschef och Peter Munter,
ordförande för Barn- utbildning- och kulturnämnden
inviger Digibokbilen.



Missa in
te!
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K O N S T E N

Konstgalleriet på Bruket i Hälleforsnäs

Kommande utställning: 16 september - 11 november

Lotta Sjöberg & Anna Nordström,

Makeover

Sommarens utställning: 10 juni - 26 augusti

Nils Lagergren, "Ghost vessels" 

En utställning om tidens gång och naturens

förvandlande kraft.

Verk av Nils Lagergren

I sitt konstprojekt Ghost vessels undersöker konstnären
Nils Lagergren begrepp som tid, förfall och förvandling
och använder Tiden och Naturen som medkonstnärer.
Han bygger små fartyg som han sänker i en vik i
Stockholms skärgård, där de sen på tre meters djup får
förvandlas till skeppsvrak. Denna långsamma konstprocess
kan ta mellan 1-4 år innan vraken bärgas och färdigställs
som Spökskepps-skulpturer. 
Själva processen blir en del av det färdiga konstverket och
i undervattensfotografier från vrakplatserna får vi en
skymt av deras resa mot att förvandlas till något större än
vad de ursprungligen var. Lagergrens spökskepp är inte
modeller av skeppsvrak. De är verkliga skeppsvrak – om
än små - och har laddats med sina egna unika
levnadshistorier under sin resa mot pånyttfödelse.

Med broderier, quiltning och textila collage i en
mängd material, möts textilkonstnären Anna
Nordström och serietecknaren Lotta Sjöberg i en
utställning med teman som status, skönhet, vrede
och sorg, ofta med en underliggande svart
humor som en röd tråd.

"Vi kopplar upp på samma åskmoln
där har vi nosat upp varandra
vi känner varandras nerv
vi vill bara sy"



VÄVDA RUM – Sveriges största utställning med offentlig virtuell konst
Utställningsperiod: 20/5 - 30/9 2023

 
Under sommaren arrangerar Konstföreningen Eken utställningen Vävda rum - Sveriges
största utställning med offentlig virtuell konst. Vävda rum visas samtidigt på drygt 130 orter i
Sverige, vilket gör den till den geografiskt sett största utställningen som skapats i landet.
Genom att ladda ner appen Vävda rum kan besökaren uppleva och interagera med tio helt
nya virtuella konstverk som befinner sig utmed kommunens offentliga skulpturer. Du kan till
exempel jogga tillsammans med en virtuell kompis, bli jagad av en ren längs gatorna, skapa
ett gemensamt ordmoln eller bygga en skulptur tillsammans med andra.
    “En unik möjlighet att koppla ihop de fina skulpturerna i staden Flen med AR-konstverk
och ge medlemmar, invånare och besökare en fantastisk konstupplevelse”, säger Elisabet
Bohm ordförande i Konstföreningen Eken, en förening för Flens kommuns anställda och
förtroendevalda.
Vävda rum är en unik utställning där tio konstnärer som arbetar med offentlig konst och
augmented reality (AR) har tagit fram konstverk anpassade för offentliga platser.
Under hela sommaren har kommunens invånare och besökare möjlighet att uppleva den
offentliga konsten på nya och spännande sätt.
Vävda rum visar att samtidskonsten med hjälp av den nya tekniken kan vara både lekfull, 
fantasifull och skapa nya spännande upplevelser oavsett geografi och tid på dygnet, utanför
storstäderna och institutionernas väggar. 
Curator för Vävda rum är Ulrika Flink som är konstnärlig ledare på Konsthall C. Konst- och
designstudion Untold Garden har utvecklat appen Vävda rum. Projektet Vävda rum är
initierat av Riksförbundet Sveriges Konstföreningar och finansieras av Postkodstiftelsen. 
Läs mer om projektet och konstnärerna på: vavdarum.se

Gallerirummet på Flens bibliotek
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Barnens galleri
Under maj - juni ställde Rädda Barnen ut i gallerirummet.
Under workshops ledda av konstnären Vitalina Mislova
skapade barn och unga konstverk utifrån barnkonventionen.
Bilderna finns att se på www.barnensgalleri.se. 
Under sommaren fortsätter barnens galleri med
aktiviteter och pyssel för barn och unga. 

 Kommande utställning:
Cecilia Jadfjorden 

4-29 september

http://www.barnensgalleri.se/


konstgalleri_bruket
kulturenhetenflen

Kulturenheten Flen
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K U L T U R S K O L A N

Kulturskolan har tagit
sommarlov, men

hälsar att de önskar
alla elever en skön
sommar och att de
längtar efter att få

träffa alla i höst igen!

Redaktion: 
Kulturenheten Flens kommun 
kultur@flen.se / 0157-43 02 25

Vill du bli ny prenumerant eller
borttagen från detta nyhetsbrev?

Maila till kultur@flen.se 

Nästa nummer av Kulturnytt kommer i september - missa inte det!
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